
ALLER

SALVAN → LES GRANGES →
Le Tinderet	 08:30	 09:30	 10:30	 11:30	 12:35	 I	 14:30	 15:30	 16:16	 17:01
Le Carre	 08:33	 09:33	 10:33	 11:43	 12:38	 14:09	 14:33	 15:33	 16:21	 17:04
Salvan, Gare	 08:36	 09:36	 10:36	 11:45	 12:41	 14:10	 14:36	 15:36	 16:22	 17:05
Le Crêtelet	 08:39	 09:39	 10:39	 11:48	 12:44	 14:13	 14:39	 15:39	 16:25	 17:08
Damont le Bioley	 08:39	 09:39	 10:39	 11:48	 12:44	 14:13	 14:39	 15:39	 16:25	 17:08
Les Granges, bif.	 08:40	 09:40	 10:40	 11:49	 12:45	 14:14	 14:40	 15:40	 16:26	 17:09
Le Danfieu	 08:40	 09:40	 10:40	 11:49	 12:45	 14:14	 14:40	 15:40	 16:26	 17:09
Les Marécottes, Gare	 08:45	 09:45	 10:45	 11:52	 12:48	 I	 14:45	 15:45	 I	 I
Les Bettex	 08:46	 09:46	 10:46	 11:53	 12:49	 14:16	 14:46	 15:46	 16:28	 17:11
Les Perrons	 08:47	 09:47	 10:47	 11:55	 12:51	 14:17	 14:47	 15:47	 16:29	 17:12
Télécabine	 08:48	 09:48	 10:48	 11:56	 12:52	 14:18	 14:48	 15:48	 16:30	 17:13

LE TRÉTIEN →
Le Trétien, gare	 08:39 *	 I	 I	 I	 I	 I
Le Trétien, entrée du village	 I	 10:00	 11:00	 12:16	 15:57	 16:40
La Médettaz, camping	 I	 10:03	 11:03	 12:19	 16:00	 16:43
La Médettaz, gare	 08:41 *	 I	 I	 I	 I	 I
Zoo	 I	 10:03	 11:03	 12:19	 16:00	 16:43
Les Marécottes, gare	 08:44 *	 I	 I	 I	 I	 I
Les Bettex		 10:05	 11:05	 12:21	 16:02	 16:45
Les Perrons		 10:06	 11:06	 12:22	 16:03	 16:46
Télécabine		 10:07	 11:07	 12:23	 16:04	 16:47

RETOUR

LES MARÉCOTTES, GARE →	
Les Marécottes, Gare	 08:45	 09:45	 10:45	 11:52	 12:48	 14:45	 15:45
Les Bettex	 08:46	 09:46	 10:46	 11:53	 12:49	 14:46	 15:46
Les Perrons	 08:47	 09:47	 10:47	 11:55	 12:51	 14:47	 15:47
Télécabine	 08:48	 09:48	 10:48	 11:56	 12:52	 14:48	 15:48

→ LE TRÉTIEN
Télécabine	 09:50	 10:50	 11:56	 15:50	 16:30		
Les Perrons	 09:51	 10:51	 11:57	 15:51	 16:31	
Le Bettex	 09:52	 10:52	 11:58	 15:52	 16:32	
Les Marécottes, Gare	 I	 I	 I	 I	 16:33	
Zoo	 09:53	 10:53	 12:00	 15:53	 16:34	
La Médettaz, camping	 09:54	 10:54	 12:01	 15:54	 16:35	
Le Trétien, entrée du village	 09:57	 10:57	 12:04	 15:57	 16:38	

→ LES MARÉCOTTES GARE → LES GRANGES → SALVAN
Télécabine	 09:18	 10:18	 11:18	 12:23	 13:00	 14:18	 15:18	 16:05	 16:50	 17:13
Les Perrons	 09:19	 10:19	 11:19	 12:24	 13:01	 14:19	 15:19	 16:06	 16:51	 17:14
Les Bettex	 09:20	 10:20	 11:20	 12:25	 13:02	 14:20	 15:20	 16:07	 16:52	 17:15
Les Marécottes, Gare	 09:21	 10:21	 11:21	 12:26	 I	 14:21	 15:21	 I	 I	 17:16
Le Danfieu	 09:23	 10:23	 11:23	 12:28	 13:04	 14:23	 15:23	 16:09	 16:54	 17:18
Les Granges, bif.	 09:23	 10:23	 11:23	 12:28	 13:04	 14:23	 15:23	 16:09	 16:54	 17:18
Damont le Bioley	 09:24	 10:24	 11:24	 12:29	 13:05	 14:24	 15:24	 16:10	 16:55	 17:19
Le Crêtelet	 09:24	 10:24	 11:24	 12:29	 13:05	 14:24	 15:24	 16:10	 16:55	 17:19
Salvan, Gare	 09:27	 10:27	 11:27	 12:32	 13:08	 14:27	 15:27	 16:13	 16:58	 17:22
Le Tinderet	 09:30	 10:30	 11:30	 12:35	 13:11	 14:30	 15:30	 16:16	 17:01	 17:25
Le Carre	 09:33	 10:33	 11:33	 12:38	 13:14	 14:33	 15:33	 16:19	 17:04	 17:28

Retrouvez les correspondances avec le Mont-Blanc Express en gares de Salvan et des Marécottes sur www.cff.ch

CHAMONIX

MARTIGNY

Salvan
930mLe Trétien

1060m

Les Granges
1060m

Gare

Le CrêteletDamont 
le Bioley

Le Danfieu

Les Peutex

Les BettexLes Perrons

Télécabine

Les Marécottes
1110m

Le Carre

Le Tinderet
La Médettaz, 

camping
Le Trétien, 

entrée du village

La Médettaz

GareLe Trétien

Zoo

Parcours Salvan ←→ Télécabine
Parcours Gare des Marécottes ←→ Télécabine
Parcours Le Trétien ←→ Télécabine
Route
Mont-Blanc Express
Parking gratuit

MARTIGNY

Les Granges, bif. 

La Creusaz

NAVETTES GRATUITES
Le bus circule les week-ends dès le 29 novembre
en cas d’ouverture du domaine skiable puis tous les jours 
sans exception du 20 décembre au 29 mars.

* ��Course du Mont-Blanc Express de 08:39 gratuite entre 
Le Trétien et Les Marécottes, correspondance 
avec la navette pour la télécabine à la gare des Marécottes


